DANH MỤC HỒ SƠ ĐĂNG KÝ HỌC NGẮN HẠN
LỚP: ………………………………………….

Thời gian khóa học: …………….…………………

Họ và tên:……………………………………………………
Ngày tháng năm sinh: ……………………….…………….
Nơi sinh: …………………………………………………….

DANH MỤC HỒ SƠ

Anh (chị) học viên vui lòng sắp xếp hồ sơ theo thứ tự sau đây:

1. Đơn đăng ký học (mẫu Trung tâm đào tạo theo nhu cầu XH)

2. Giấy giới thiệu của cơ quan hoặc Sở Y tế (nếu có)

3. Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của địa phương hoặc cơ quan chủ quản)

4. Giấy khám sức khoẻ (có xác nhận của cơ sở y tế)

5. Bản sao bằng tốt nghiệp đại học, cao đẳng, trung cấp theo yêu cầu của thông báo chiêu sinh (có công chứng).

6. 2 ảnh 3x4 và 2 ảnh 2x3 (trong khoảng 6 tháng).

PHẦN DÁN ẢNH
	Ảnh 2x3

	Ảnh 2x3

	Ảnh 3x4
	Ảnh 3x4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC

LỚP: ………………………………………….

Thời gian khóa học: …………….…………………

Kính gửi: - Ban Giám Hiệu

       - TTĐT theo nhu cầu xã hội, Trường ĐH Y Dược Cần Thơ
Họ tên: ……………………………………………………………………………………….
Ngày tháng năm sinh: …………………………
Nơi sinh: ……………………………….

Giới tính: ……………………………………….
Dân tộc: ……………………………….

Trình độ chuyên môn cao nhất: ……………………………………………………………

Cơ quan công tác: ……………………………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Điện thoại liên lạc: …………………………………………………………………………..

Tôi xin đăng ký tham dự khóa học trên theo thông báo chiêu sinh và cam kết chấp hành nghiêm túc nội quy của trường.

Trân trọng.

……………, ngày….tháng…..năm 20….
      XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN

Người làm đơn
(hoặc của Chính quyền địa phương nơi cư
 trú, lưu ý: ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. BẢN THÂN

1. Họ và tên (chữ in hoa) ………………………………………....Nam - Nữ ………….
2. Họ và tên thường dùng ……………………………………………...………………..

3. Sinh ngày ……………tháng …………..năm ………………………………...……...

4. Nơi sinh ………………………………………………………………………………

5. Nguyên quán …………………………………………………………………...……..

6. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú ……………………………………………………...
7. Chỗ ở hiện nay …………………………………………………………..…………...
8. Điện thoại ……………………………………………………………….…..………..

9. Dân tộc ………………………….Tôn giáo ……………………………...…………..

10. Số chứng minh…………………..cấp ngày .…/…./…..nơi cấp…………………….
11. Trình độ giáo dục phổ thông ………………………………………………..............
12. Trình độ chuyên môn cao nhất được đào tạo …………………………….................

       Ngành học …………………..Nơi đào tạo ……………………………………...….

13. Cơ quan công tác hiện nay …………………...…………………………...………...

II. TÓM TẮT QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO, CÔNG TÁC

TÓM TẮT QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

	Thời gian từ tháng năm đến tháng năm
	Tên Trường

hoặc Cơ sở đào tạo
	Ngành học
	Hình thức đào tạo (chính quy, VLVH, tại chức …)
	Văn bằng, chứng chỉ

TÓM TẮT QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC

	Thời gian từ tháng năm đến tháng năm
	Tên cơ quan
	Nhiệm vụ được phân công
	Ghi chú

Tôi xin cam đoan bản khai sơ yếu lý lịch trên đúng sự thật, nếu có điều gì không đúng tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về lời khai của mình.

..………,ngày …tháng ……năm 20…

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

Người khai

          (Nơi đăng ký hộ khẩu

     (ký và ghi rõ họ tên)
 hoặc Cơ quan quản lý cán bộ)

.….…………………………

Ảnh 4x6